Nationalparklinie

@ 468 Schwedt, ZOB » Criewen » Flemsdorf
G

» Angermiinde, Bahnhof

giiltig ab 04.09.2017 © 468

@ 468 Montag - Freitag

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 17/19 21/23 25/27 29/31 031 033 035 037 039 041

Verkehrshinweise KB S S F S S F S KB
(<] (<]

z 4 a d d d

Schwedt, Friedrich-Engels-Str. . . . . . . . . 11.2812.2813.3014.28 . 15.32

— Friedrich-Wolf-Ring . . . . . . . .11.2912.2913.311429 . 1533

—Rosa-Luxemburg-Str. . . . . . . . . 11.3012.3013.331431 . 1535

— Festwiese . . . . . . . . 11.3112.3113.341432 . 1536 . . . .

-20B ab 3.30 5.25 6.05 6.23 6.29 6.29 7.35 9.35 11.3512.35 13.37 14.3515.35 15.39 16.35 17.35 18.35 20.35

- Odercenter 3.31 527 6.07 6.24 6.31 6.31 7.37 9.37 11.3712.37 13.39 14.37 15.37 15.41 16.37 17.37 18.37 20.37

—Lindenallee 3.32 5.28 6.08 | 6.32 6.32 7.38 9.38 11.3812.38 13.40 14.39 15.38 15.42 16.38 17.38 18.38 20.38

- CKS 3.32 529 6.09 | 6.33 6.33 7.39 9.39 11.3912.39 13.41 14.40 15.39 15.43 16.39 17.39 18.39 20.39

- Vierradener Platz 333 531 6.11 | 6.35 6.35 7.41 9.41 11.4112.41 13.43 14.42 15.41 15.45 16.41 17.41 18.41 20.41

—Augusstr. 333 532 6.12 | 6.36 6.36 7.42 9.42 11.4212.42 13.4414.4315.42 15.46 16.42 17.42 18.42 20.42

—Klinikum (Ersatzhst.) 334 534 6.14 | 6.38 6.38 7.44 9.44 11.4412.4413.46 14.4515.44 15.48 16.44 17.44 18.44 20.44

Schwedt, Schopfwerk R e e e e e e e

Meyenburg, Kreuzung 3.36 5.38 6.18 | 6.42 6.42 7.48 9.48 11.4812.48 13.50 14.49 15.48 15.52 16.48 17.48 18.48 20.48

Ziitzen, Landgrabenbriicke 3.37 5.39 | 6.43 6.43 7.49 9.49 11.49 12.49 13.51 14.50 15.49 15.53 16.49 17.49 18.49 20.49

—Kirche 3.39 5.40 | 6.45 6.45 7.50 9.50 11.50 12.50 13.52 14.51 15.50 15.54 16.50 17.50 18.50 20.51

Ziitzen, Kellerberg 3.40 5.42 | 6.47 6.47 7.52 9.52 11.5212.52 13.54 14.53 15.52 15.56 16.52 17.52 18.52 20.52

Criewen, Siedlung 3.41 543 6.36 6.48 6.48 7.53 9.53 11.5312.53 13.55 14.54 15.53 15.57 16.53 17.53 18.53 20.53

|
|
|
- Mitte 3.42 545 | 6.38 6.50 6.50 7.55 9.55 11.5512.55 13.57 14.56 15.55 15.59 16.55 17.55 18.55 20.54
- Nationalparkzentrum 343 546 | 6.39 6.51 6.51 7.56 9.56 11.56 12.56 13.58 14.57 15.56 16.00 16.56 17.56 18.56 20.55

|

|

|

[

—Griiner Weg 3.44 547 6.40 6.52 6.52 7.57 9.57 11.57 12.57 13.59 14.58 15.57 16.01 16.57 17.57 18.57 20.56
—Sporthalle 3.45 5.47 6.40 6.52 6.52 7.57 9.57 11.5712.57 13.59 14.58 15.57 16.01 16.57 17.57 18.57 20.56
— Vorwerk 3.46 5.48 6.42 6.54 6.54 7.58 9.58 11.58 12.58 14.00 14.59 15.58 16.02 16.58 17.58 18.58 20.58
Criewen, Forsterei 3.47 5.50 6.43 6.56 6.56 8.00 10.00 12.00 13.00 14.02 15.01 16.00 16.04 17.00 18.00 19.00 20.59
Ziitzen, Chausseehaus | | 620 | | | | | | | | | | | | | | |
Criewen, Forsterei Abzweig | | 6.22 6.47 | | | | | | | | | | | | | |
Flemsdorf, Neubau 3.49 553 6.25 . 6.59 6.59 8.03 10.03 12.03 13.03 14.05 15.04 16.03 16.07 17.03 18.03 19.03 21.02
- Mitte 3.49 553 6.25 . 6.59 6.59 8.03 10.03 12.03 13.03 14.05 15.04 16.03 16.07 17.03 18.03 19.03 21.02
Flemsdorf, Ausbau 3.50 5.55 6.27 . 7.01 7.01 8.05 10.0512.05 13.05 14.07 15.06 16.05 16.09 17.05 18.05 19.05 21.04
Felchow 3.51 557 6.29 . 7.03 7.03 8.07 10.07 12.07 13.07 14.09 15.08 16.07 16.11 17.07 18.07 19.07 21.06
Pinnow, Kreuzung 3.53 6.00 632 . 7.06 7.06 8.10 10.1012.1013.10 14.1215.11 16.10 16.14 17.10 18.10 19.10 21.08
Henriettenhof, Abzweig 3.54 6.02 634 . 7.08 7.08 8.12 10.1212.1213.12 14.1415.1316.12 16.16 17.12 18.12 19.12 21.10
Dobberzin, Abzweig Kerkower Str. | 6.03 635 . 7.09 7.09 813 10.1312.1313.1314.1515.1416.13 16.17 17.13 18.13 19.13 21.11
Dobberzin, Mitte | 6.04 636 . 7.10 7.10 8.14 10.1412.1413.14 14.16 15.1516.14 16.18 17.14 18.14 19.14 21.12
Angermiinde, Bildungswerk | 6.05637 . 7.1 7.1 815 10.1512.1513.1514.17 15.16 16.15 16.19 17.15 18.15 19.15 21.13
—Schwedter Str. | 6.06 638 . 7.12 7.12 8.16 10.1612.16 13.16 14.18 15.17 16.16 16.20 17.16 18.16 19.16 21.14
—Kaisergarten | 6.07 639 . 7.3 7.13 8.17 10.1712.1713.1714.1915.18 16.17 16.21 17.17 18.17 19.17 21.15
~Am Markt T T N T N A N A
~Fischerst. [ T B A L T O O P O e e e T e
—Kloster | 6.08 640 . 714 | 8.18 10.1812.1813.1814.2015.1916.18 16.22 17.18 18.18 19.18 21.16
- Bahnhof an 4.05 6.11 6.43 . 7.17 7.20 8.21 10.2112.21 13.21 14.23 15.22 16.21 16.25 17.21 18.21 19.21 21.19
—Finanzamt . . 647 . 721 7.24

Angermiinde, Bruhnschule . . . . . 1.25

S verkehrt nur an Schultagen

F verkehrt nicht an Schultagen
RufBus, verkehrt nach telefonischer Voranmeldung unter 03332-442755, mind. 60 Minuten vor Fahrtbe-
ginn, Anmeldezeit von Mo.-Fr. 8:00-18:00 Uhr sowie am Wochenende und feiertags von 8:00-13:00 Uhr.

KB  Kleinbus, begrenzte Platzkapazitat! Beforderung von Kinderwagen auf Anfrage moglich.

Anschluss in Felchow als Linie 464 in Richtung Pinnow

verkehrt im Anschluss als Linie 468 nach "Schwedt, Fr.-Engels-Str:"

an schulfreien Tagen wird die Haltestelle Fr.-Engels-StraBe / Fr.-Wolf-Ring nicht bedient

Schnell-Linie

N o n o



@ 468

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Schwedt, ZOB ab
— Odercenter
—Lindenallee

—-CKS

- Vierradener Platz
—Augusstr.

—Klinikum (Ersatzhst.)
Schwedt, Schépfwerk
Meyenburg, Kreuzung
Zitzen, Landgrabenbriicke
- Kirche

Zitzen, Kellerberg
Criewen, Siedlung

- Mitte

— Nationalparkzentrum
—Griiner Weg

—Sporthalle

— Vorwerk

Criewen, Forsterei
Flemsdorf, Neubau

- Mitte

Flemsdorf, Ausbau
Felchow

Pinnow, Kreuzung
Henriettenhof, Abzweig
Dobberzin, Abzweig Kerkower Str.
Dobberzin, Mitte
Angermiinde, Bildungswerk
—Schwedter Str.
—Kaisergarten

—Kloster

Angermiinde, Bahnhof an

Samstag u. Sonntag

43/53 45/55 47/57 49/59 51/61
e UMS e UMS KB
(<]

8.35 11.35 14.35 17.35 20.35
8.37 11.37 14.37 17.37 20.37
8.38 11.38 14.38 17.38 20.38
8.39 11.39 14.39 17.39 20.39
8.41 11.41 14.41 17.41 20.41
8.42 11.42 14.42 17.42 20.42
8.44 11.44 14.44 17.44 20.44
[ N N

8.48 11.48 14.48 17.48 20.48
8.49 11.49 14.49 17.49 20.49
8.51 11.51 14.51 17.51 20.51
8.52 11.52 14.52 17.52 20.52
8.53 11.53 14.53 17.53 20.53
8.54 11.54 14.54 17.54 20.54
8.55 11.55 14.55 17.55 20.55
8.56 11.56 14.56 17.56 20.56
8.56 11.56 14.56 17.56 20.56
8.58 11.58 14.58 17.58 20.58
8.59 11.59 14.59 17.59 20.59
9.02 12.02 15.02 18.02 21.02
9.02 12.02 15.02 18.02 21.02
9.04 12.04 15.04 18.04 21.04
9.06 12.06 15.06 18.06 21.06
9.08 12.08 15.08 18.08 21.08
9.10 12.10 15.10 18.10 21.10
9.1112.11 15.11 18.11 21.11
9.1212.12 15.12 18.12 21.12
9.1312.13 15.13 18.13 21.13
9.1412.14 15.14 18.14 21.14
9.1512.15 15.15 18.15 21.15
9.16 12.16 15.16 18.16 21.16
9.19 12.19 15.19 18.19 21.19

UMS Uckermark - Shuttle

@ RufBus, verkehrt nach telefonischer Voranmeldung unter 03332-442755, mind. 60 Minuten vor Fahrtbe-
ginn, Anmeldezeit von Mo.-Fr. 8:00-18:00 Uhr sowie am Wochenende und feiertags von 8:00-13:00 Uhr.

KB Kleinbus, begrenzte Platzkapazitat! Beforderung von Kinderwagen auf Anfrage moglich.

e  behindertenfreundliches Fahrzeug



468 NationalparklinieAngermiinde, Bahnhof » Flemsdorf
» Criewen » Schwedt, ZOB

gliltig ab 04.09.2017 @ 468

@ 468 Montag - Freitag

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030

Verkehrshinweise S S S

(<) (<]
KB KB

Angermiinde, Finanzamt . . . . . . . . . 15.36 . . .
- Bahnhof ab 420 6.15 . 7.40 8.40 10.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.45 17.45 18.40 19.40 21.40
—Kloster 422 6.17 . 7.42 8.4210.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.47 17.47 18.42 19.42 21.42
—Kaisergarten 422 618 . 7.43 8.4310.4312.43 13.43 14.43 15.42 16.48 17.48 18.43 19.43 21.43
—Schwedter Str. 424 6.19 . 7.44 8.4410.4412.44 13.44 14.44 15.44 16.49 17.49 18.45 19.45 21.45
Angermiinde, Bildungswerk 425 621 . 7.46 8.46 10.45 12.46 13.46 14.46 15.45 16.51 17.51 18.46 19.46 21.46
Dobberzin, Mitte 426 6.22 . 7.47 8.47 10.46 12.47 13.47 14.47 15.46 16.52 17.52 18.47 19.47 21.47
Dobberzin, Abzweig Kerkower Str. 427 623 . 7.48 8.48 10.47 12.48 13.48 14.48 15.47 16.53 17.53 18.48 19.48 21.48
Henriettenhof, Abzweig 4.28 6.24 . 7.49 8.49 10.48 12.49 13.49 14.49 15.48 16.54 17.54 18.49 19.49 21.49
Pinnow, Kreuzung 430 6.26 . 7.51 8.5110.50 12.51 13.51 14.51 15.50 16.56 17.56 18.51 19.51 21.51
Felchow 432 6.28 . 7.53 8.5310.52 12.53 13.53 14.53 15.52 16.58 17.58 18.53 19.53 21.53
Flemsdorf, Ausbau 434 6.30 . 7.55 8.5510.54 12.55 13.55 14.55 15.54 17.00 18.00 18.55 19.55 21.55
Flemsdorf, Mitte 435 632 . 7.57 8.57 10.56 12.57 13.57 14.57 15.56 17.02 18.02 18.57 19.57 21.57
Criewen, Forsterei 437 6.34 . 7.59 8.59 10.58 12.59 13.59 14.59 15.58 17.04 18.04 18.59 19.59 21.59
—Vorwerk 438 636 . 8.01 9.01 11.00 13.01 14.01 15.01 16.00 17.06 18.06 19.00 20.00 22.00
—Sporthalle 440 637 . 8.03 9.03 11.02 13.03 14.02 15.03 16.01 17.08 18.08 19.02 20.02 22.02
—Griiner Weg 4.40 637 . 8.03 9.03 11.02 13.03 14.03 15.03 16.02 17.08 18.08 19.02 20.02 22.02
—Nationalparkzentrum 441 638 . 8.04 9.04 11.03 13.04 14.04 15.04 16.03 17.09 18.09 19.03 20.03 22.03
- Mitte 442 639 . 8.05 9.0511.04 13.05 14.05 15.05 16.04 17.10 18.10 19.04 20.04 22.04
Criewen, Siedlung 443 6.40 . 8.07 9.07 11.06 13.07 14.06 15.07 16.06 17.12 18.11 19.05 20.05 22.05
Ziitzen (UM), Abzweig Eschenweg | | 6.48 | | | | | | | | | | | |
Ziitzen, Kellerberg 444 6.41 6.49 8.08 9.08 11.07 13.08 14.07 15.08 16.07 17.13 18.12 19.06 20.06 22.06
- Kirche 4.45 6.43 6.51 8.10 9.10 11.09 13.10 14.09 15.10 16.08 17.15 18.14 19.07 20.07 22.07
Ziitzen, Landgrabenbriicke 4.46 6.45 6.54 8.12 9.1211.11 13.12 14.11 15.12 16.10 17.17 18.16 19.09 20.09 22.09
Meyenburg, Kreuzung 4.47 6.46 6.55 8.13 9.1311.1213.1314.12 15.13 16.11 17.18 18.17 19.10 20.10 22.10
Schwedt, Schopfwerk I N e e e e e e
—Klinikum (Ersatzhst.) 450 6.49 6.59 8.16 9.16 11.15 13.16 14.16 15.16 16.14 17.21 18.20 19.13 20.13 22.13
- Auguststr. 452 6.51 7.01 8.18 9.1811.17 13.18 14.18 15.18 16.16 17.23 18.22 19.15 20.15 22.15
— Vierradener Platz 4.53 6.52 7.02 8.19 9.1911.18 13.19 14.19 15.19 16.17 17.24 18.23 19.16 20.16 22.16
- CKS 454 6.54 7.04 821 9.2111.20 13.21 14.21 15.21 16.18 17.26 18.25 19.17 20.17 22.17
—Lindenallee 455 6.55 7.05 8.22 9.2211.21 13.22 14.22 15.22 16.19 17.27 18.26 19.18 20.18 22.18
—Odercenter 4.56 6.57 7.07 824 9.2411.2313.2414.2415.2416.21 17.29 18.27 19.19 20.19 22.19
— Friedrich-Engels-Str. | | 711 | | | | | | | | | | | |
— Friedrich-Wolf-Ring | | 712 | | | | | | | | | | | |
- Arztehaus R A (N A I N R B B
—Rosa-Luxemburg-Str. | | 714 | | | | | | | | | | | |
—Festwiese | | 715 | | | | | |
-208B an 457 659 . 8.26 9.26 11.25 13.26 14.27 15.26 16.23 17.31 18.29 19.20 20.20 22.20
—Festwiese . 7.01 . . . . . . . . . . . .
—Rosa-Luxemburg-Str. . 7.02
Schwedt, UVG.Betriebshof . 7.05

6 RufBus, verkehrt nach telefonischer Voranmeldung unter 03332-442755, mind. 60 Minuten vor Fahrtbe-
ginn, Anmeldezeit von Mo.-Fr. 8:00-18:00 Uhr sowie am Wochenende und feiertags von 8:00-13:00 Uhr.

KB  Kleinbus, begrenzte Platzkapazitat! Beforderung von Kinderwagen auf Anfrage moglich.

F verkehrt nicht an Schultagen

S verkehrt nur an Schultagen



@ 468 Samstag u. Sonntag

Fahrtnummer 32/42 34/44 36/46 38/48 40/50
Verkehrshinweise e UMS e UMS §
KB

Angermiinde, Bahnhof ab  9.40 11.40 15.40 17.40 21.40
—Kloster 9.42 11.42 15.42 17.42 21.42
—Kaisergarten 9.43 11.43 15.43 17.43 21.43
—Schwedeter Str. 9.45 11.45 15.45 17.45 21.45
Angermiinde, Bildungswerk 9.46 11.46 15.46 17.46 21.46
Dobberzin, Mitte 9.47 11.47 15.47 17.47 21.47
Dobberzin, Abzweig Kerkower Str. 9.48 11.48 15.48 17.48 21.48
Henriettenhof, Abzweig 9.49 11.49 15.49 17.49 21.49
Pinnow, Kreuzung 9.51 11.51 15.51 17.51 21.51
Felchow 9.53 11.53 15.53 17.53 21.53
Flemsdorf, Ausbau 9.55 11.55 15.55 17.55 21.55
Flemsdorf, Mitte 9.57 11.57 15.57 17.57 21.57
Criewen, Forsterei 9.59 11.59 15.59 17.59 21.59
- Vorwerk 10.00 12.00 16.00 18.00 22.00
—Sporthalle 10.02 12.02 16.02 18.02 22.02
— Griiner Weg 10.02 12.02 16.02 18.02 22.02
— Nationalparkzentrum 10.03 12.03 16.03 18.03 22.03
- Mitte 10.04 12.04 16.04 18.04 22.04
Criewen, Siedlung 10.05 12.05 16.05 18.05 22.05
Ziitzen, Kellerberg 10.06 12.06 16.06 18.06 22.06
—Kirche 10.07 12.07 16.07 18.07 22.07
Ziitzen, Landgrabenbriicke 10.09 12.09 16.09 18.09 22.09
Meyenburg, Kreuzung 10.10 12.10 16.10 18.10 22.10
Schwedt, Schopfwerk | | | | |
—Klinikum (Ersatzhst.) 10.1312.13 16.13 18.13 22.13
—Augusstr. 10.1512.15 16.15 18.15 22.15
— Vierradener Platz 10.16 12.16 16.16 18.16 22.16
-CKS 10.1712.17 16.17 18.17 22.17
—Lindenallee 10.1812.18 16.18 18.18 22.18
- Odercenter 10.1912.19 16.19 18.19 22.19
Schwedt, ZOB an 10.20 12.20 16.20 18.20 22.20

UMS Uckermark - Shuttle

6 RufBus, verkehrt nach telefonischer Voranmeldung unter 03332-442755, mind. 60 Minuten vor Fahrtbe-
ginn, Anmeldezeit von Mo.-Fr. 8:00-18:00 Uhr sowie am Wochenende und feiertags von 8:00-13:00 Uhr.

KB  Kleinbus, begrenzte Platzkapazitat! Beforderung von Kinderwagen auf Anfrage moglich.

e behindertenfreundliches Fahrzeug



